
 

 

 

 

              

  03.02.2020              109/OKŠT/20             Ing. Škaryd / 270             12.02.2020 

                                     

 

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Tazatel žádal o poskytnutí: 

 

informací o počtu veřejných zakázek, o proplacených financích a o poskytnutých dotacích subjektu 

PROTEBE live, z.s., IČO: 269 92 809.   

 

  

Bylo odpovězeno: 

 

1) Počet veřejných zakázek  

 

Počet veřejných zakázek realizovaných výše uvedeným subjektem pro Statutární město Karlovy Vary 

v letech 2019 až 2009 je uveden v následující tabulce. 

 

Rok 2019 2018 2017 2016 2015 2014 

Počet zakázek 1 0 0 0 1 0 

  

Rok 2013 2012 2011 2010 2009  

Počet zakázek 1 2 1 0 1  

 

2) Celkové proplacené finanční prostředky 

  

Celkové proplacené finanční prostředky k realizovaným veřejným zakázkám v letech 2019 až 2009 jsou 

uvedeny v následující tabulce. 

 

Rok 2019 2018 2017 2016 2015 2014 

Finanční prostředky 1 000 Kč 0 0 0 8 000 Kč 0 

  

Rok 2013 2012 2011 2010 2009  

Finanční prostředky 1 500 Kč 46 400 Kč 1 400 Kč 0 23 000 Kč  

 

3) Poskytnuté dotace  

 

Dotace poskytnuté z rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary v letech 2019 až 2009 jsou uvedeny 

v následující tabulce. 

 



Rok 2019 2018 2017 2016 2015 2014 

Finanční prostředky 70 000 Kč 65 000 Kč 70 000 Kč 60 000 Kč 60 000 Kč 50 000 Kč 

  

Rok 2013 2012 2011 2010 2009  

Finanční prostředky 48 000 Kč 60 000 Kč 0 45 000 Kč 60 000 Kč  

 

 

 

   

Poplatek: 

 

Náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměřují.  

  

 

 

 

 

 

         Ing. Bc. František Škaryd 

                                      vedoucí odboru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, anonymizován. Anonymizovaný 

údaj je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, přístupný k nahlédnutí na 

Magistrátu města Karlovy Vary. 

 

 


